14.133,28          

3 

Contratação de pessoa jurídica, 
para a Prestação de Serviços de 
locação e manutenção de softwares 
de Gestão   Pública de Protocolo 

R$                              
2.538,69  08 Meses  R$ 

20.309,52           

Valor Global:  
 R$   
57.109,44     

VALOR MÉDIO: 57.109,44 (CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E NOVE REAIS E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).  
VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO: 57.109,44 (CINQUENTA E SETE MIL, 
CENTO E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). 
FONTE DA PESQUISA: SITE DO  
RESPONSÁVEL PELA PESQUISA: CAIO DA SILVA RODRIGUES  
CARGO: DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS